Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 26.30 M2 $3,971,981.00 77.61% $104,463,100.30

Area Privada PQ P-179 10.76 M2 $2,044,610.00 16.34% $22,000,003.60

Area Privada DEPOSITO D-118 3.98 M2 $2,044,610.00 6.05% $8,137,547.80

TOTALES 100% $134,600,652

Valor en letras Ciento treinta y cuatro millones seiscientos mil seiscientos cincuenta y dos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $134,600,652
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración